
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION - .H
Regularicese Cometido Funcional a Apoyo Adm¡nistrat¡vo

del Departamento de Educación de Lota

LOTA, 0 ( JUl.2018

DECRETO D.E.|V. ¡" Z/V).t rct

Vistos:

Regularicese cometido func¡onal a Apoyo Admin¡strativo
del Departamento Educación Munic¡pal de Lota, Doña: GUISELA CAROLINA MALDONADO
RIVAS; DECRETO N' 601 del 30.09.'15 que delega firma por orden del Sr, Alcalde D.F.L, N' 'l del
24.01.94 'Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la

República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 18.695
0rgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.. AUTORÍCESE a Apoyo Administrativo del
Departamento Educación Municipal de Lota Doña: GUISELA CAROLINA MALDONADo RIVAS,

 el cometido funcional, para participar en Taller sobre Ley N' 19.886 de Bases
Admin¡strativas sobre Contratos, Capac¡tación en Contraloria, a realizare el dia 25 de Abril de 2018,

desde las 9.00 y hasta las 13.00 horas en la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCH¡VESE.

ALARCON ZAPATA
EDUCACION DE LOTA

0¡
..POR DEL SEÑOR ALCALDE"

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

\)

liv

A BALLES
RET M

cl I
'1+

JEf t ?^

S Dtpr
- iDUt At,

r

JRAZJMAB/Rf,M/epu

Datos Personales Sensibles




